[image: brasaomm]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo
0

             [image: brasaomm]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
                         Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI Nº 51 DE 2025
AUTÓGRAFO Nº 49 DE 2025

DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA O MAMM - MUSEU DE ARTE DE MOGI MIRIM.

A Câmara Municipal de Mogi Mirim aprova:

Art. 1º Fica declarado como Utilidade Pública o “MAMM - MUSEU DE ARTE DE MOGI MIRIM”, associação civil de direito privado, apartidária, sem fins lucrativos e de natureza cultural.

Art. 2º A referida associação preenche todos os requisitos da Lei Municipal de nº 3.810, de 27 de junho de 2003, fazendo jus ao reconhecimento de Instituição de Utilidade Pública.

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

[bookmark: _Hlk193178570]
[bookmark: _Hlk193180439]Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim, 15 de julho de 2025.

VEREADOR CRISTIANO GAIOTO
Presidente da Câmara

VEREADOR WAGNER RICARDO PEREIRA
1ª Vice-Presidente

VEREADORA DANIELLA GONÇALVES DE AMOÊDO CAMPOS
2º Vice-Presidente

VEREADOR LUIS ROBERTO TAVARES
1ª Secretário

VEREADOR MARCOS PAULO CEGATTI
2º Secretário

Projeto de Lei nº 51 de 2025
Autoria: Vereador Luis Roberto Tavares

image1.jpeg

image10.jpeg